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پرونده بیست و یکمین دوره بسته شد؛

خروسها جام را به برج ایفل بردند/ کرواسی در گام آخر پا پس کشید

تیم ملی فوتبال فرانسه درحالی با برتری برابر کرواسی به عنوان قهرمانی بیست و یکمین دوره رقابت های جام جهانی

دست پیدا کرد که پس از بیست سال این عنوان را به خود اختصاص داد.

تیم ملی فوتبال فرانسه درحالی با برتری برابر کرواسی به عنوان قهرمانی بیست و یکمین دوره رقابت های جام جهانی
دست پیدا کرد که پس از بیست سال این عنوان را به خود اختصاص داد.

به گزارش خبرنگار مهر، دیدار فینال بیست و یکمین دوره رقابت های فوتبال جام جهانی از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه امروز
یکشنبه بین تیم های فرانسه و کرواسی در ورزشگاه لوژنیکی شهر مسکو برگزار شد که در پایان فرانسه به برتری ۴ بر

۲ دست یافت.

ماریو مانژوکیچ (۱۹- گل به خودی)، گریزمان ( ۳۸- پنالتی)، پل پوگبا(۵۹) و امباپه(۶۵) برای فرانسه و ایوان پرشیچ (۲۸) و
مانژوکیچ(۶۸) برای کرواسی گلزنی کردند.

نیمه اول با جذابیت های یک فینال جام جهانی و به قضاوت &laquo;نستور پتانا&raquo; از آرژانتین آغاز شد و دو تیم
تمایل زیادی برای باز کردن دروازه حریف داشتند و خبری از بازی تدافعی نبود. با این حال این فرانسوی ها بودند که با سر

بازیکن حریف به گل اول رسیدند.

در دقیقه ۱۸ این دیدار بازیکنان کرواسی پشت محوطه جریمه خود مرتکب خطا شدند تا گریزمان فرصت زدن یک ضربه
ایستگاهی خطرناک را داشته باشد. این بازیکن چپ پا ضربه را به زیبایی زد اما تاثیری که مانژوکیچ روی توپ گذاشت
باعث شد دروازه کرواسی باز شود. مهاجم کرواسی که برای کمک به دفاع تیمش به عقب برگشته بود قصد دفع توپ را

داشت که مرتکب اشتباه شد و توپ وارد دروازه خودشان شد.

پس از این گل بازیکنان کروات توانستند خیلی زود به شرایط بازی بازگردند و روی یک کار گروهی زیبا در دقیقه ۲۸ به گل
تساوی رسیدند. در این صحنه بازیکنان کرواسی پس از چند پاس تاکتیکی زیبا توپ را برای پرشیچ فرستادند که ضربه

دیدنی او دروازه حریف را باز کرد.

در ادامه، بازیکنان فرانسه با منطق همیشگی خود به دروازه کرواسی نزدیک شدند و در دقیقه ۳۸ صاحب یک پنالتی
شدند. این ضربه در شرایطی به دست آمد که ابتدا داور اعتقادی به خطای پنالتی نداشت اما بعد از تماشای دوباره

صحنه از طریق ویدئو چک اعلام ضربه پنالتی کرد و گریزمان گل دوم آبی ها را به ثمر رساند.

نیمه دوم اما کاملا متفاوت بود. در این نیمه فرانسه شروع طوفانی داشت و پس از آنکه یک موقعیت خوب را توسط امباپه
در دقیقه ۵۰ از دست داد صاحب فرصت های خوبی شد و نهایت استفاده را از آن برد. البته ورود یک تماشاگر به زمین در

دقیقه ۵۲ باعث توقف در بازی شد.

درحالی که کرواسی تلاش می کرد تا گل تساوی را به ثمر برساند، این فرانسه بود که روی ضربه زیبای پوگبا در دقیقه
۶۵ به گل سوم رسید. در این صحنه توپ پس از رفت و برگشت پشت محوطه جریمه به پوگبا رسید و این بازیکن با ضربه

دقیق پای چپ گل سوم را وارد دروازه حریف کرد.

شش دقیقه بعد بازهم این فرانسه بود که به گل رسید و این بار ستاره جوان این تیم از خلا دفاع میانی کرواسی
استفاده کرد و با شوتی زمینی دروازه حریف را برای چهارمیین بار باز کرد. امباپه با این گل به جوانترین بازیکنی تبدیل

شد که به همراه &laquo;پله&raquo; در فینال گل زده است.

درحالی که فرانسه به یک پیروزی پرگل امیدوار بود، در دقیقه ۶۸ دروازه بان این تیم مرتکب اشتباه فاحشی شد و
مانزوکیچ از این اشتباه بهترین استفاده را برد. پاس رو به عقب برای هوگو لوریس یک اشتباه عجیب از وی را رقم زد. این
دروازه بان قصد دریبل زدن مانژوکیچ را داشت که مهاجم کرواسی با هوشیاری توپ را با یک بغل پا وارد دروازه کرد تا

اختلاف کمتر و جذابیت بازی بیشتر شود.
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در دقایق پایانی کرواسی تلاش زیادی کرد تا اختلاف را کمتر کند اما دفاع خوب فرانسوی ها این اجازه را با شاگردان
دالیچ نداد و در نهایت خروس های آبی پس از بیست سال مجددا به عنوان قهرمانی جام جهانی دست پیدا کردند.

پیش از این تیم ملی فوتبال بلژیک با برتری ۲ بر صفر برابر انگلیس عنوان سوم بیست و یکمین دوره رقابت های جام
جهانی را به خود اختصاص داده بود.
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